
P R O T O K Ó Ł  NR  7/2016 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej odbytego  

w dniu 2 lutego 2016 roku 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji, zgodnie z listą obecności 

stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział 

brali: Pan Andrzej Latek– Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej w Starostwie 

Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

 Posiedzeniu przewodniczył przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki 

Społecznej – Pan Marian Krzyczkowski. 

  

Przyjęto następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji (23.12.2016 r.). 

4. Wypracowanie planu pracy Komisji na rok 2016. 

5. Omówienie wyników kontroli w SPZOZ i AMG Szpitalu w Rawie 

Mazowieckiej 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad.1 Otwarcia posiedzenia komisji o godzinie 11:00 dokonał Przewodniczący 

Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej – Pan Wicestarosta Marian Krzyczkowski, 

witając wszystkich obecnych. Stwierdził istnienie quorum i uprawnienie  

do podejmowania wiążących decyzji. 

 

Ad.2 Do przedstawionego przez Przewodniczącego Komisji  porządku obrad  uwag 

nie zgłoszono. Porządek został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad.3  W tym punkcie przyjęto protokół z poprzedniego posiedzenia komisji 

(23.12.2015 r.) – został on przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.4 Zgodnie z przyjętym porządkiem obrad przystąpiono do realizacji punktu 

obejmującego wypracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej  

na rok 2016 rok. 

Po dyskusji i uwzględnieniu uwag radnych przyjęto plan pracy Komisji  

w kształcie następującym: 

 

Lp. Wyszczególnienie Termin  

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2016. 

Analiza wyników kontroli w SPZOZ Rawa Mazowiecka  

i szpitalu Św. Ducha – AMG Centrum Medyczne. 

 

Luty  
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2. Przyjęcie informacji z rocznej działalności Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie. 

Informacja o funkcjonowaniu Ośrodka Interwencji 

kryzysowej. 

Informacja o realizacji zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

  

 

Kwiecień 

3. 

 

Zapoznanie się z funkcjonowaniem Warsztatu Terapii 

Zajęciowej prowadzonego przez Samorządowe 

Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Rawskiej. 

Informacja o funkcjonowaniu i sytuacji finansowej 

SPZOZ w Rawie Mazowieckiej. 

 

Maj 

 

4. Ocena poziomu zabezpieczenia świadczeń zdrowotnych   

z zakresu opieki zdrowotnej dla Powiatu Rawskiego – 

stan dotychczasowy i prognozy związane z nowym 

kontraktem. 

 

Czerwiec 

5.  Informacja o sytuacji finansowej Szpitala Św. Ducha  

w Rawie Mazowieckiej. 

Wrzesień 

6.  Ocena stanu opieki zdrowotnej w placówkach 

oświatowych Powiatu Rawskiego. 

Listopad 

7. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2017. Grudzień 

 

 

Ad.5  Kolejny punkt porządku obrad obejmował przedstawienie i analizę wyników 

kontroli w SPZOZ w Rawie Mazowieckiej, a także w AMG Centrum Medyczne  

- Szpital w Rawie Mazowieckiej. 

Omówienia wyników obu kontroli dokonał pan Andrzej Latek – Dyrektor wydziału 

Polityki Społecznej w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej. 

Jednym z zaleceń z kontroli jest utworzenie w SPZOZ-ie komisji ds. przetargu  

i regulaminu tej komisji. 

Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej przyjęła informację z wyników 

kontroli bez uwag. 

 

Ad.6 W sprawach różnych: 

Pan Wicestarosta Marian Krzyczkowski poinformował o dwóch propozycjach 

jakie wpłynęły do Zarządu Powiatu Rawskiego od AMG Centrum Medyczne, 

dzierżawcy szpitala w Rawie Mazowieckiej: 

- rozłożenie na raty spłaty powstałej zaległości AMG Centrum Medyczne 

wobec SPZOZ z tytułu dzierżawy szpitala; 



 3 

- zmiana i uaktualnienie harmonogramu inwestycyjnego jaki był 

zaproponowany podczas podpisywania umowy dzierżawy. 

Zarząd Powiatu rawskiego, że względu na dużą ogólność tych propozycji, 

poprosił AMG o uszczegółowienie tych wniosków.    

 

Ad.7 Wobec wyczerpania przyjętego porządku obrad, Przewodniczący Komisji 

Zdrowia i Polityki Społecznej – Pan Marian Krzyczkowski o godz. 12.00
 
dokonał 

zamknięcia posiedzenia Komisji.  

 

W załączeniu : 

- wszystkie załączniki wymienione w treści protokołu. 
Sporządziła: Patrycja Wróblewska. 

 

 

         

Przewodniczący Komisji: 
 


